SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:        /BV-KHTH&ĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ thẩm định giá, dịch vụ tư vấn và thẩm

định đấu thầu

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ thẩm định giá, tư vấn, thẩm

định đấu thầu.

Để có căn cứ xây dựng dự toán thuê dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu: Mua

sắm trang thiết bị y tế để phục vụ công tác chuyên môn. Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Lạng Sơn đề nghị các công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ thẩm định giá, dịch vụ

tư vấn, dịch vụ thẩm định đấu thầu có đầy đủ Hồ sơ năng lực kinh nghiệm cung

cấp báo giá, cụ thể như sau:

1. Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)… bên thuê dịch vụ

không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

2. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

3. Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (Đã đóng dấu và

gửi qua Email). Kèm theo 01 bộ hồ sơ năng lực.

4. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch tổng hợp và điều dưỡng, Bệnh

viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: Thôn Hoàng Trung; xã Hoàng Đồng;

TP. Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Văn Hậu; số điện

thoại: 0944191844 – Gmail: nguyenhau187@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

mailto:nguyenhau187@gmail.com

Phụ lục 1

DANH MỤC DỰ KIẾN THỰC HIỆN

(Kèm theo Thư mời số: / BV-KHTH&ĐD, ngày 28/11/2023 của Bệnh viện YHCT Lạng Sơn)

1. Danh mục báo giá:

TT Nội dung
Đơn vị

tính
Số

lượng
Ghi chú

1 Dịch vụ thẩm định giá tài sản
Gói

01

Gói thầu: Mua sắm trang

thiết bị y tế để phục vụ

công tác chuyên môn

2

Gói thầu số 1: Tư vấn lập hồ sơ
mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

Gói

01

3

Gói thầu số 2: Tư vấn thẩm định
hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả
LCNT

Gói

01

2. Danh mục Trang thiết bị

STT Tên mặt hàng Đơn vị Số lượng

1 Máy điện châm Chiếc 46

2 Máy Laser nội mạch Chiếc 03

3 Đèn hồng ngoại Chiếc 19

4
Bộ tập đa chức năng (8 chức

năng)
Bộ 01

5 Bồn ngân chân Chiếc 15

6 Máy điện xung- điện phân Chiếc 01

Tổng cộng: 06 khoản

		2023-11-30T07:02:54+0700

		2023-11-30T07:02:54+0700

		2023-11-30T07:49:16+0700

		2023-11-30T07:49:16+0700